沖電気工業株式会社　Visual Nexusアクティベーションキー発行センター 行

[image: image1.png]AR

Visual Nexus.

Visual Nexusユーザ登録・アクティベーションキー申請書

お客様 各位

沖電気工業株式会社

この度はVisual Nexusをお買い上げいただき、誠にありがとうございます。

Visual Nexus Meeting Server及びEndpointをインストールし、システムを正式稼動させるためには、ユーザ登録及びアクティベーションキー取得の手続きが必要です。そこでお手数ですが、これら手続き完了のため、下記項目をご記入いただき、弊社 Visual Nexusアクティベーションキー発行センターまでe-mail （vn-info@oki.com）にて送信いただけますようお願い申し上げます。原則として、弊社が申請書を受信した翌営業日に、弊社よりアクティベーションキーを、ご担当者様にe-mailにてご通知申し上げます。
１．お客様情報（必須）

■会社/団体名：

■部署名：

■登録者名：
■郵便番号/住所：

■電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　■FAX番号：

■e-mail：

■製品購入日：

■製品購入販売店名：

＊アクティベーションキーを弊社からお伝えする担当者が、上記登録者と異なる場合は下記に担当者をご記入ください
■会社/団体名：
■部署名：

■担当者名：
■郵便番号/住所：

■電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　■FAX番号：

■e-mail：

２．Visual Nexus Meeting Serverの情報

＊Visual Nexus Meeting Serverライセンスを複数ご購入いただいている場合は、お手数ですが全てのライセンスナンバー及びインストールキーをご記入ください
■ライセンスナンバー

■インストールキー
■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

■インストールキー

■Meeting Serverをインストールしたハードウェアの

メーカ名

HWの型番

■CPUクロック

■搭載メモリ

■OSの名前

■OSのバージョン

　 各パーティションの切り方

　 インストールディレクトリ名

３．Visual Nexus Endpointの情報

＊Visual Nexus Endpointライセンスを複数ご購入いただいている場合は、お手数ですが全てのライセンスナンバー及びインストールキーをご記入ください
■ライセンスナンバー

■インストールキー
■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

■インストールキー

＜最も多く使用されるパソコン＞

■メーカ名

■機種・型番
■CPUクロック

■搭載メモリ

■OSの名前

■OSのバージョン

■ビデオカードの情報（メーカ・製品名、ビデオRAM）

■使用されているカメラのメーカ名

■使用されているカメラの製品名・型番

■オーディオデバイスのメーカ・製品名・型番

４．Visual Nexus Secure Transportの情報

＊Visual Nexus Secure Transportライセンスを複数ご購入いただいている場合は、お手数ですが全てのライセンスナンバー及びインストールキーをご記入ください
■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

■インストールキー

■ライセンスナンバー

· インストールキー

■Secure Transportをインストールしたハードウェアの

メーカ名

HWの型番

■CPUクロック

■搭載メモリ

■OSの名前

■OSのバージョン

　 各パーティションの切り方

　 インストールディレクトリ名

５．H.323端末

使用されているH.323端末がある場合にご記入ください。

■メーカ名

■機種名

■メーカ名

■機種名

■メーカ名

■機種名

■メーカ名

■機種名

■メーカ名

■機種名

以上、ありがとうございました。